
UCHWAŁA NR XXII.162.2017 

RADY MIEJSKIEJ W PEŁCZYCACH 

z dnia 26 października 2017 r. 

w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej sześcioletniej Szkoły Podstawowej 

im. Jana Pawła II w Będargowie w ośmioletnią Szkołę Podstawową im. Jana Pawła II w Będargowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 117 ust. 1, 4 i 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Przepisy wprowadzające usta-

wę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60 z późn. zm.) w związku z art. 88 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 

14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się, że z dniem 1 września 2017 r. dotychczasowa sześcioletnia Szkoła Podstawowa im. Jana 

Pawła II w Będargowie, z siedzibą Będargowo 14, stała się ośmioletnią Szkołą Podstawową im. Jana Pawła II 

w Będargowie. 

§ 2. Obwód Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Będargowie obejmuje miejscowości: Będargowo, 

Będargowiec, Jarosławsko, Krzynki, Ługowo, Przekolno. 

§ 3. Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Będargowie. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pełczyc. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Marek Szczepanik 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 24 listopada 2017 r.

Poz. 4774


		2017-11-24T10:52:09+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




